BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34385009 TITAN 385 9/95 -100- 1,154,553.141719.8740015 1500 769.7020953.00%, 4.78%

Despacho : 0232587 Cant: 15 -

73195972323097
21/05/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,154,553.14
I.V.A.INSCRIP.  % 242,456.16

TOTAL 1,455,400.71

20947464 CAE

PESOS UN MILLON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS  CON 71/100

$

$

$

$

21

$

58,391.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 245.23 924 0.14 1573.08

902 0.90 10390.98 915 1.00 11545.53

901 3.00 34636.59

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a SEIS MIL TRESCIENTOS OCHENTA CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: